
 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 
СЕМИЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901  
 

РЕШЕНИЕ 

13.10.2010 года 

№ 31 
 
О проведении торгов в форме 
открытого аукциона 
 

              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г.               
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Порядком 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения -
город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области, утверждённым 
Решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 02.08.2006 г. 
№ 114 

                                     Совет народных депутатов городского поселения - город Семилуки 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Провести торги в форме открытого аукциона по продаже квартиры площадью               
56,1 кв.м. ,адрес: Воронежская область, г.Семилуки, улица Крупской, дом 30, квартира 9. 

2. Администрации городского поселения – город Семилуки, организатору торгов, 
опубликовать в газете «Семилукская жизнь» сообщение о проведении открытого аукциона 
по продаже квартиры. 

Глава  городского 
поселения - город Семилуки Н.Н. Марков 
 


